PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация
городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2011

                                                    № 106
пгт. Излучинск

	О проведении мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск

Во исполнение постановления Главы Нижневартовского района от 24.05.2011 № 836 «О проведении мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности»:
1. Провести  08 июля 2011 года мероприятия, посвященные Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск.

2. Утвердить:

           состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 1;

план подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 2;

смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 3.
3. Специалисту-эксперту отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения Излучинск (С.В. Лобик):
разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск;

      обеспечить освещение мероприятий в средствах массовой информации.

4. Управлению по экономике, финансам и бюджетному учету (В.А. Берновик) оплатить расходы за счет утвержденной сметы расходов  на 2011 год согласно приложению 3.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения
                 А.Б. Кудрик
              Приложение 1 к постановлению
                                                                      администрации поселения

                                                                      от  28.06.2011 № 106
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск
	Председатель организационного комитета:

	Сорокина

Наталия Петровна

	-
	глава поселения

	Заместитель председателя  организационного комитета:

	Обрящикова
Мария Александровна
	-
	управляющий делами администрации поселения

	Члены организационного комитета:

	Липовская
Светлана Юрьевна
	-
	главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами

	Лобик

Сергей Викторович

	-
	специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами

	Бакланов
Андрей Азарьевич

	-
	директор МБУ «КДЦ «Респект»

	Возиянова
Светлана Владимировна
	-
	исполняющий обязанности директора
РМБУ «МКДК «Арлекино»

(по согласованию)

	Дмитриева
Людмила Петровна
	-
	начальник отдела ЗАГС администрации
Нижневартовского района

(по согласованию)

	Князькова

Алла Ивановна

	-
	исполняющий обязанности директора

МБУ «Межпоселенческая библиотека»

(по согласованию)

	Шумаева

Ольга Николаевна
	-
	исполняющий обязанности директора МБУ «РМЦ «Луч»  (по согласованию).

Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

 от  28.06.2011  № 106
ПЛАН
подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск
	№
	Наименование мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка списка юбиляров супружеской жизни для
участия в мероприятиях, посвященных Дню семьи, любви и верности

	до 01.07.20011
	С.Ю. Липовская

	2.
	Приобретение подарков и цветов для участников мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности

	до 07.07.2011

	С.Ю. Липовская
С.В. Лобик

	3.
	Торжественное чествование юбиляров супружеской жизни

	08.07.2011

в 10.00 ч.

Отдел ЗАГС
	Л.П. Дмитриева

	4.
	«Любовь+Верность = Семья»

мероприятие по развитию семейных ценностей у подрастающего поколения

	08.07.2011 в 11.00ч. МБУ «Межпоселенчес-кая библиотека»
	А.И. Князькова

	5.
	Конкурсная программа для семейных пар «Любовь - это жизнь»
	08.07.2011

в 14.00ч.
КДЦ «Респект»

с. Большетархово

	А.А. Бакланов

	6.
	Акция «Ромашка» (вручение жителям п.г.т. Излучинск выполненных из бумаги ромашек)
	 08.07.2011
в 14.00 ч.

парк аттракционов
	О.Н. Шумаева

        Приложение 3 к постановлению

 администрации поселения

 от 28.06.2011 № 106
СМЕТА РАСХОДОВ

 на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню семьи, любви и верности на территории городского поселения Излучинск
    1. Приобретение подарков для участников  мероприятий, посвященных Дню

        семьи, любви и верности
       5 шт.* 2 000 руб. =  10 000 руб.

     2. Приобретение цветов для участников  мероприятий, посвященных Дню

        семьи, любви и верности
       5 шт.*  500 руб. = 2 500 руб.

3. Услуги банка: 12,50 рублей

ИТОГО: 12 512, 50 рублей (Двенадцать тысяч пятьсот двенадцать рублей пятьдесят копеек).